
Älvdalsbonden 2009 to 5 feb och fre 6 feb!    
 
I samband med forkörarnas 10-års-jubileum blir det två dagar fyllda 
med aktiviteter i Älvdalen. Den första dagen blir det marknad och 
dagen efter marknaden blir det seminarier med temat mathantverk och 
fäbodar. Om du vill sälja på marknaden kan du välja mellan att ha en 
egen plats på marknaden eller lämna in produkter som vi säljer. 
Välkommen med anmälan till Charlotta på tel. 073-7158989 eller per 
e-post charlottarosborg@hotmail.com 
 
 
 

 
Foto: Charlotta Rosborg 
 

 
Hjärtligt välkomna! 
 
Program Älvdalsbonden                                             
Torsdag 5 feb  
Vintermarknad på Per Mats Torg kl. 11.00-15.00 
Bildvisning: Resan till Röros i Kommunalhuset kl. 13.00 
Konsert med forkörarnas spelmän i kyrkan kl. 18.00 
 
Fredag 6 feb 
Seminarier och filmvisning med temat mathantverk och fäbodar i 
Älvdalens biografteater kl. 10.00-17.00 
Fest i Åsens bystuga på kvällen 
 
 



Seminarieprogram under Älvdalsbonden (med reservation för 
ändringar) 
 
Observera att tiderna i programmet kan komma att ändras något! 
Inträde per film 30 kr 
Det sista seminariet kostar 30 kr medan de andra seminarierna är kostnadsfria! 
 
 
 
Kl. 10.00 Filmer om Lillhärjåbygget: Lillhärjådalen av Erik Eriksson  
Del 1: vinter (45min) 30 kr 
Del 2: Våren och sommaren (50 min) 30 kr 
 
Kl. 11.45 Seminarium: Branschmöte om Messmör - kunskapsutbyte, 
diskussioner och provsmakning av de medverkandes medhavda messmör. (60 
min) 
-Vad finns det för regionala skillnader? -Är det någon skillnad på fäbodmessmör 
och det messmör som görs i de småskaliga mejerierna? -Hur beskriver man 
smakskillnader på messmör i ord? Du tar med dig ditt eget messmör. 
 
 
Kl. 13.15 Film: Östvallen – fäbod i historia och nutid (50 min) 30 kr 
 
Kl. 14.15 Seminarium: Fäbodens bruksmusik (45 min) 
a) Prova på att blåsa i 'basu' (näverlur) 
b) Hur låter det när du lockar på dina djur? (Förhoppningen är att vi ska få till en 
inspelning.) 
 
Kl. 15.00 Film: Nordsvensken av Erik Eriksson (26 min) 30 kr 
 
 
Kl. 15.30 Massajer, van Gujjarer, mongoler och svenska fäbodbrukare - ett 
föredrag om och av fyra folkgrupper som bedriver boskapsskötsel med 
säsongsförflyttning. (90 min) 30 kr 
Erfarenheter från Östafrikanska massajstäppen till norra Europas 
skogsområden via Shivalkbergen i Indien och Mongolöknen.  
-Traditioner, villkor, svårigheter och möjligheter inför framtiden. -En del frågor 
så gemensamma och andra så vitt skilda. 
 
 


